
令和 2 年 4 月 13 日 

 

加盟校各位 

 

(公財)日本水泳連盟 学生委員会 関西支部 

支部長 樋口浩三 

 

第 19 回 関西学生夏季公認記録会 ５月 30 日 31 日 

第 8 回 関西学生チャンピオンシップ水泳競技大会 6 月 20 日 21 日 

中止についての通知 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より関西支部大会運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 2020 年度の標記 2 大会についてですが、日本水泳連盟より正式に支部大会の中止が発

令されました。加盟校の皆様には新年度が始まり新体制となり、大会が開催されることを楽

しみにされていた事と存じます。緊急事態宣言も発令され、日々一刻と感染状況が変化して

おります。感染防止での政府行政から、大学から、様々な形で自粛要請が出ております。す

べての情報に注視し、正しい行動をとり、感染防止していただけるよう生活行動していただ

きたいと思います。また本年度の関西国公立大会、関西学生選手権、全国国公立、日本学生

選手権の日程につきましても学生委員会、関西支部役員で検討していき、加盟校の皆様にお

知らせさせていただきます。今後とも関西支部大会運営へのご協力をお願いいたします。 

 

敬具 


